[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06 декабря 2012года № 31

Об утверждении списка лиц,

земельные доли которых могут

быть признаны невостребованными
  На основании ст. ст.12.1.,14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г.      № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,  который был опубликован в газете «Рабочий путь» № 140 от 28 июня 2012г,  уточнения  в газете «Рабочий путь» № 169 от 03 августа 2012г., размещён на  информационных стендах в населенных пунктах  на территории муниципального образования Слойковское сельское поселение, протокола общего  собрания  собственников земельных долей сельскохозяйственного назначения из земель ТОО «Шульгинский» от 30 ноября 2012г. Не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п.1,2,6,7,8 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г.     № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего  совхоза ТОО «Шульгинский» Дорогобужского района Смоленской области, согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Дорогобужский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Слойковского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Слойковского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области                                     Л. П. Павликов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Слойковского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

от «06»декабря 2012г. № 31

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными
1. Курочкина Мария Филипповна,

2. Кушнерева Александра Игнатьевна,

3. Марченкова Анастасия Иосифовна,

4. Макаренков Виктор Тихонович,

5. Белов Николай Васильевич,

6. Дорожкин Виктор Романович,

7. Зуев Василий Иванович,

8. Климов Александр Васильевич,

9. Трубкина Раиса Ефимовна,

10. Фельдшерова Анфиса Петровна,

11. Синякова Ольга Ивановна,

12. Савкина Татьяна Алексеевна,

13. Самусева Нина Егоровна,

14. Синякова Мария Емельяновна,

15. Синьков Иван Акимович,

16. Соловьева Васса Азаровна,

17. Синякова Евдокия Яковлевна,

18. Устиненкова Александра Логиновка,

19. Устиненкова Матрена Логиновна,

20. Тихонова Анна Григорьевна,

21. Самуленкова Антонина Хрисановна,

22. Петухова Мария Степановна,

23. Петухова Вера Никоноровна,

24. Петухова Татьяна Иосифовна,

25. Оторвина Анна Михайловна,

26. Шеметов Никита Евтихович,

27. Петухов  Иван Иосфович,

28. Бесюлькин Михаил Степанович,

29. Петухов Сергей Антонович,

30. Моторина Мария Алексеевна,

31. Руденко Иван Лазаревич,

32. Шакурова Клавдия Макаровна,

33. Щупакова Евдокия Ивановна,

34. Никишова Нина Даниловна,-Викторова Г.П.
35. Тихонов Василий Алексеевич,

36. Антоненков Николай Трафимович,

37. Божаева Мария Степановна,

38. Синякова Васса Константиновна,

39. Савкина Ольга Илларионовна,

40. Савкин Виктор Михайлович,

41. Ермакова Мария Дмитриевна,

42. Родина Татьяна  Сергеевна,
43. Ковалева Евдакия Лаврентьевна,

44. Белов Сергей Иванович,

45. Калинина Екатерина Хрисановна,

46. Барановская Пелагея Ивановна,

47. Куликова Вера Наумовна.

48. Шунина Матрена Владимировна,

49. Родин Иван Борисович,

50. Родина Прасковья Петровна,

51. Оторвин Виктор Васильевич,

52. Степанова Серафима Иосифовна,

53. Хуляров Яков Дмитриевич,

54. Дорожкина Анна Родионовна,

55. Дорожкина Марфа Федоровна,

56. Ковалева Надежда Елизаровна,

57. Осипенкова Анна Степановна,

58. Шустова Мария Никитьевна,

59. Ермаков Петр Николаевич,

60. Самотохина  Евдокия Игнатьевна,

61. Китаева Пелагея Федоровна,

62. Косарева Мария Федоровна,-Викторова Г.П.
63. Макаренкова Лидия Дмитриевна,

64. Короткова Матрена Николаевна,

65. Привалов Петр  Андреевич,

66. Ермакова Александра Семеновна,

67. Горбунова Анна Степановна,

68. Ковалев Афанасий  Илларионович,

69. Крючкова Варвара Арсентьевна,

70. Даненкова Елизавета Терентьевна,

71. Сысоева Александра Трафимовна,

72. Андреева Вера Лаврентьевна,

73. Клюев Михаил Андреевич,

74. Клюева Анна Трафимовна,

75. Косарев Семен Тихонович,

76. Шунина Тамара Викторовна,

77. Степанов Михаил Степанович,

78. Карпов Леонид Константинович,

79. Мироненкова Мария Николаевна,

80. Иванов Демьян Петрович,

81. Павлова Галина Леонидовна,

82. Максимов Виктор Александрович,

83. Комаров Иван Романович,

84. Самедов Мамед Намет оглы,

85. Шунин Иван Степанович,

86. Базылев Егор Максимович,

87. Синяков Александр Яковлевич,

88. Михальцов Александр Николаевич,

89. Старовойтов Анатолий Парфенович,

90. Синякова Надежда Григорьевна,

91. Ловян Иван Филиппович,

92. Павлов Олег Николаевич,

93. Иванов Петр Михайлович,

94. Минченков Николай Романович,

95. Мельникова Василиса Григорьевна,

96. Осипенков Василий Леонтьевич,

97. Белозеров Анатолий Петрович,

98. Демьянов Александр Ефимович,

99. Фатов Иван Александрович,

100. Алексеев Петр Никитьевич,

101. Семенчуков Василий Иванович,

102. Макаренков Алексей Тихонович,

103. Мармылев Анатолий Ионович,

104. Завьялов Александр Гаврилович,

105. Самотохин Василий Семенович,

106. Довыденков Виктор  Андреевич,

107. Ларина Мария Афанасьевна,

108. Курилин Анатолий Иванович,

109. Фомичева Евдокия Ивановна,

110. Устьянчик  Михаил Игнатьевич,

111. Краюшкина Раиса Сидоровна,

112. Фокин Леонид Егорович,

113. Ларин Михаил Ильич,

114. Никишов Петр Кондратьевич,-Викторова Г.П.
115. Литвинец  Геннадий Романович,

116. Демьянов Игорь Александрович,

117. Карпов Николай Петрович,

118. Лисовский Андрей Леонтьевич,

119. Богданова Анна Ивановна,

120. Барсукова Ольга Андреевна,

121. Демьянова Людмила Сергеевна,

122. Шунина Любовь Васильевна,

123. Шейдорова Анна Игнатьевна,

124. Ермакова Мария Герасимовна,

125. Оленская Мария Николаевна,

126. Агафонова Евдокия Семеновна,

127. Аксенова Мария Терентьевна,

128. Алексеева Екатерина Николаевна,

129. Афонченков Алексей Михайлович,

130. Афонченкова Прасковья Михайловна,

131. Кузилина Вера Петровна,

132. Базылева Фекла Стефановна.-Овчинникова Н.А.

133. Белова Мария Ивановна,

134. Белова Мария Алексеевна,

135. Бисюлькина Мария Евстигнеевна,

136. Божаев Михаил Сергеевич,

137. Бурелов Николай Григорьевич,

138. Гордеев Виктор Михайлович,

139. Давыденкова Александра Яковлевна,

140. Дорожкин Иван Макарович,

141. Дорожкина Анастасия Романовна,

142. Дорожкина Анна Пантилеевна,

143. Дорожкина Надежда Тимофеевна,

144. Дорожкина Вера Кузьминична,

145. Жигарева Анна Тихоновна,

146. Журавкова Елена Пантилеевна,

147. Зуева Мария Григорьевна,

148. Кенель Мария Ивановна,

149. Комарова Мария Антоновна,

150. Карандашова Александра Кузьминична,

151. Калинина Мария Михайловна,

152. Климова Людмила Ильинична,
_______________________________
153. Сиваева Вера Васильевна,

154. Фомина Варвара Ивановна,

155. Макаренкова Анна Владимировна,

156. Давыденкова Татьяна Степановна,

157. Корнеев Валентин Иванович,

158. Макаренкова  Вера Илларионовна,

159. Самусева Евдокия Трофимовна,

160. Шибаев Александр Федорович,

161. Дорожкин Виктор Иванович,

162. Журавлева Татьяна Викторовна,

163. Никулина Людмила Петровна,

164. Самусев Евгений Захарович,

165. Миронова Елена Николаевна,

166. Муравьев Станислав Николаевич,

167. Халилова Айгуль Валлидировна,

168. Васильев Анатолий Александрович,

169. Ильющенкова Таисия Прохоровна,

170. Курочкин Виктор Петрович,

171. Халилор Амир Дисасым,

172. Никулин Николай Дмитриевич,

173. Дорожкина Мария Никитична,

174. Фирсов Вячеслав Александрович,

175. Оснач Светлана Александровна,

176. Подколзина Мария Александровна

177. Барсуков Алексей Сергеевич,

178. Демьянов Александр Сергеевич,

179. Савченкова Ольга Анатольевна,

     180. Алексеева Евдакия Григорьевна

_1220864901.doc
[image: image1.png]